
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 2 i § 5 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800) 

Rada Gminy Ciasna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla radnych w wysokości: 

1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy Ciasna – 1.500,00 zł miesięcznie, 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciasna – 850,00 zł miesięcznie, 

3. Dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Ciasna – 750,00 zł miesięcznie, 

4. Dla Radnego Rady Gminy Ciasna – 250,00 zł za udział w sesji i 250,00 zł za udział w posiedzeniu 

komisji. 

W przypadku łączenia funkcji radnemu przysługuje jedna dieta – wyższa. 

W razie zbiegu terminu dwóch lub więcej posiedzeń w ciągu jednego dnia przysługuje jedna dieta. 

§ 2. Wymienionym w § 1 pkt 1, 2 i 3 niniejszej uchwały Przewodniczącemu Rady Gminy, 

Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącemu Komisji Rady nie przysługuje dieta należna za 

udział w posiedzeniu Rady Gminy i Komisji Rady Gminy, o której mowa w § 1 pkt 4. 

§ 3. 1. W przypadku nieobecności radnego wymienionego w § 1 pkt 1, 2 i 3 na sesji lub posiedzeniu 

komisji przysługująca mu dieta ulega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność. 

2. Za miesiąc, w którym nie odbywa się sesja lub posiedzenie komisji Przewodniczący Rady Gminy, 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Przewodniczący Komisji otrzymują dietę miesięczną obniżoną o 20%. 

§ 4. 1. Zwrot kosztów podróży służbowej osób wymienionych w § 1 pkt 2, 3 i 4 następować będzie w razie 

delegowania radnego przez Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania zadania związanego 

z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady Gminy na zasadach 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 6370



2. Zwrot kosztów podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy następować będzie w razie 

delegowania Przewodniczącego Rady Gminy przez Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do 

wykonywania zadania związanego z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się 

siedziba Rady Gminy na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Mirosław Kalarus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6370


		2025-11-14T07:24:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




